

**EYLÜL 2020 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI  
FOTOĞRAF TARİHİ  
DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ**

- 1- **Ünite 2, Sayfa 27, "Sanayi Devrimi Dönemi" başlığındaki ilk cümle aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.**

Fotoğrafın 1827 yılında bulunuşunun hemen ardından toplumda büyük bir ilgi görerek yaygınlaştı.

- 2- **Ünite 2, Sayfa 34, "L. J. Mandé Daguerre (1787-1851)" başlığının üst paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.**

Niépce kullandığı bitüm, yeteri kadar duyarlı değildi; güneş altında tam sekiz saat poz vermek gerekiyordu; bu yüzden, yer değiştiren gölgeler konuyu bulandırılıyordu. Niépce, başka maddeler aradı. 1827'de, kardeşini görmek için Londra'ya giderken çalışmalarını kesmek zorunda kaldığında, iyot buharları kullanarak yeni bir yöntem denemeye başladı. Niépce farklı alanlarda buluşlar yapmış bir araştırmacıdır. Niépce, 1829 yılında yine bu alanda çalışan L. J. Mandé Daguerre ile tanışır ve birlikte çalışma konusunda anlaşır; ancak 1833'de Niépce ölür ve araştırmaları Daguerre sürdürür.

- 3- **Ünite 2, Sayfa 48, "Özet Amaç 3" aşağıdaki şekilde düzeltilmiştir.**

Fotoğrafın tarihsel bulunuş ve gelişim süreci içinde öne çıkan isim Fransız Joseph Nicéphore Niépce'dir. Niépce ışık yardımı ile görüntü elde eden ilk kişidir. 1827 yılında evinin penceresinden sokağın görüntüsünü 8 saat pozlama sonunda bir yüzey üzerine resmetti. Niépce'in buluşunu gerçekleştirdiği dönemde bazı bilimsel araştırmalardan sonuç alınmıştı: Karanlık kutu yoluyla görüntü üretiliyordu, karanlık kutuya mercek eklenerek elde edilen görüntü kalitesi artırıldı. Işığa duyarlılığı bilinen gümüş tuzları kâğıt, deri gibi yüzeylere sürülerek fotogram adı verilen görüntüler elde edilmekteydi. Niépce'in helyografleri elde ettiği dönemde, L. J. Mandé Daguerre benzer çalışmalar yapıyordu. Niépce ile ortaklaşa bu tekniği geliştirdiler. 1839 yılında fotoğraf dünyaya ilan edilir. Buluşu gerçekleştiren Niépce'dir. Dagerotip, geliştirilmiş ve düzeltilmiş helyografidir.

- 4- **Ünite 7, Sayfa 194, "Fotoğrafın Bulunuşunun Osmanlı İmparatorluğu'nda Duyuruluşu" başlığının ilk paragrafın daki "28 Ekim 1939" ifadesi "28 Ekim 1839" şeklinde düzeltilmiştir.**